РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар <<22>> июля202lг

fIовестка дня заседания :

1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО СК кМИГ-ДВ> (ИНН 2724|94019)
и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре ЧЛеноВ СРОА
(СПС ЮР> в отношении ООО <ЛифтМастер> (ИНН 0105041300).
3. О прекращении членства ООО <КурортСтрой> (ИНН 2320229971) В СРОА
(СПС ЮР).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены сроА (сПС ЮР), согласно пп.l л.2.'7 ст,2 Положения о

членстве в СРОД (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
IIорядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, ооо ск
(МИГ_ДВ) (ИНН 2'724194019) и внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС
ЮР).
1.2. В соответствии с внесенными взносами, поступившими на специальныЙ счет
компенсационного фонла возмещениJI вреда Ассоциации, открытый в ЮГО-

Западном IIДО СБЕРБАНК и на специальный счет компенсационного фо"да
обеспочения договорных обязательств Ассоциации, открытый в АО (АЛЪФА-
БАНК> предоставить право:
_ осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитtUIьного строительства, стоимость которого по одному договору не превышаеТ

шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена

самореryлируемой организации), кроме особо опасных, технически сЛОжных И

уник€rльных объектов, объектов использования атомной эн9ргии.
- осуществлять строительство, р9конструкцию, капитальный ремонт, сноQ объектов
капитitльного строительства по договорам строительного подряда, договорам
подряда на осуществление сноQа, заключаемым с использованием конкурентных

способов закJIючения договоров, предельный размер обязательств по которыМ Не

превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень отв9тственности члена

самореryлируемой организации).
Голосовала: (ва)) - 6, кпроmаФ) - неm, <(возdерuссъаuсь)) - неm,

Ре u,л е н ае пр uня mо е0 uн оелас н о.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с изменением адреса

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр членов СРОА
(СПС ЮР> в отношении ООО <ЛифтМастер) (ИНН 0l0504l300).

Голосовала: (ва)) - б, кпроmuФ) * неm, квозDераrcOJluсы), неm.
Решенае прuняmо еduноzласно.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Прекратить членQтво обшества с

ограниченной ответственностью <КурортСтрой> (ИНН 2З20229971) в СРОА (СПС
ЮР)), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС ЮР), в том
числе о требованиях к членам, о рtlзмере, порядке расчета и уплаты вступительного
взноса, членских взносов. Поручить дирекции Ассоциации внести в Реестр члеНоВ

СРОД (СПС ЮР) сведения о прекращении членства общества с ограниченноЙ

ОТВеТСТВеННОСТьЮ <КурортСтроЙ> (ИНН 2320229971r). А также направить
соответствующие уведомления в Ассоциацию <Общероссийская негосударственная
некоммерческtш организация общероссийское отраслевое объединение
работодателеЙ <<Национальное объединение саморегулируемых организачий.
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в отношении
которого вынесено данное рецение.

Голосовалu: {ваD - 6, кпроmuФ, - неm, квозdераrcNluсы) - неm.
Peu,leH uе пр uняmо ed аноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

l0

h.9
ъо

иц0о lt

ýоюз

Юrtноr0
Рgrионаr

аз1

2

=гп--
,-' о
Z7
(iэ

='л
=,--с,^/ ",,-,7

ФлЕ
J
Ф

.эlE
Еs
-Jс

с)оё
G|

tý

Ф

Ё} ,*

{),l,

Ф